2 CORSO - FORMAZIONE PRIVACY ONLINE  5 25,00 0 0 125,00 

3 CORSO - FORMAZIONE PRIVACY ONLINE GRUPPO  1 250,00 0 0 250,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

750,00   750,00 22 165,00 915,00 

375,00   375,00 0 0,00 375,00 

Importo totale della fornitura € 1.290,00 

(MILLEDUECENTONOVANTA/00 euro) 
  (2.497.788 lire) 

Firmato digitalmente da CARMELA VALENTI